

Miro Holding ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 33 24 51 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miro Holding ApS Christianshavns Voldgade 15 1424 København K
	CVR-nr.: 33 24 51 49
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Holm Rossen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Miro Ejendomme ApS, København K Alpe Bars Aps, København K
Associerede virksomheder	Slopestar ApS, København K Alpe Hotel ApS, København K Alpe Company GmbH, Østrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapital andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.523 kr. mod -63.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.882 kr. mod -5.167.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.523	-63.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.610	-177.555
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-529.890	-127.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.336	0
Andre finansielle indtægter	56.757	108.211
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.863.525
Øvrige finansielle omkostninger	-13.312	-44.325
Resultat før skat	-118.976	-5.167.633
Skat af årets resultat	-15.906	-175
Årets resultat	-134.882	-5.167.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.426	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-253.308	-5.167.808
Disponeret i alt	-134.882	-5.167.808

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	925.991	189.764
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.815.885	21.621.592
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.130.305	2.648.256
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.294.278	5.897.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.166.459</u>	<u>30.357.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.166.459</u>	<u>30.357.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.094	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.094</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.127</u>	<u>608.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.221</u>	<u>608.648</u>
Aktiver i alt	<u>31.180.680</u>	<u>30.966.188</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.855.789	30.109.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.093.789</u>	<u>30.234.097</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.081.892	699.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	-1	0
Selskabsskat	0	27.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.891</u>	<u>732.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.891</u>	<u>732.091</u>
Passiver i alt	<u>31.180.680</u>	<u>30.966.188</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	0	35.276.905	108.000	35.509.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-5.167.808	0	-5.167.808
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	30.109.097	0	30.234.097
Resultatandel	0	5.426	-253.308	113.000	-134.882
Valutakursreguleringer	0	-5.426	0	0	-5.426
	125.000	0	29.855.789	113.000	30.093.789

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	130.000	5.080.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.950.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	59.764	-1.209.114
Omregning til valutakurs	-5.426	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	362.653	-153.512
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>1.446.433</u>
Opskrivninger 30. april 2021	<u>416.991</u>	<u>83.807</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-24.043</u>	<u>-24.043</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	<u>-24.043</u>	<u>-24.043</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>403.043</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>403.043</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>925.991</u>	<u>189.764</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>96.172</u>	<u>120.215</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Miro Ejendomme ApS	København K	100 %
Alpe Bars Aps	København K	100 %
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	21.621.592	21.621.592
Tilgang i årets løb	<u>597.336</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>22.218.928</u>	<u>21.621.592</u>
Årets nedskrivninger	<u>-403.043</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2021	<u>-403.043</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>21.815.885</u>	<u>21.621.592</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	3.171.526	696.525
Tilgang i årets løb	11.939	2.475.001
Kostpris 30. april 2021	<u>3.183.465</u>	<u>3.171.526</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	-523.270	327.296
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-502.896	-100.355
Andre kapitalbevægelser	0	-723.217
Opskrivninger 30. april 2021	<u>-1.026.166</u>	<u>-496.276</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	-26.994	-26.994
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	<u>-26.994</u>	<u>-26.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.130.305</u>	<u>2.648.256</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	107.975	134.969
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Slopestar ApS	København K	50 %
Alpe Hotel ApS	København K	50 %
Alpe Company GmbH	Østrig	50 %
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	5.897.928	5.897.928
Afgang i årets løb	396.350	0
Kostpris 30. april 2021	<u>6.294.278</u>	<u>5.897.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>6.294.278</u>	<u>5.897.928</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Miro Ejendomme ApS. Selskabets tilgodehavende udgør pr. 30. april 2021, 10.950 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.